e qualsiasi rischio, incluse responsabilità civili verso terzi (persone e cose). La polizza dovrà avere i massimali 
minimi previsti dalla Normativa Vela Altura (assicurazione RCT con estensione alla partecipazione a regate, 
con massimale minimo di € 1.500.000,00 (un milione e cinquecentomila) in analogia con quanto previsto dalla 
Normativa Generale FIV) inclusa la copertura durante le regate. Copia della polizza dovrà essere consegnata 
alla segreteria insieme ai documenti di iscrizione. 
Nel porto di partenza saranno disponibili, dietro presentazione dell’apposita domanda scritta e fino ad